
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1461/19

Elche, 11/07/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generaíitat Valenciana, í modífícats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell I de les
competéncles que dimanen deis articles 20.1 següents de
la Llei orgánica 6/2001, d'unlversitats, modificada per la
Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abrll;

VIst Tescrit del vicerector d'lnfraestructures de la

Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, professor Sr. Pedro
GInés Vicente Quiles, peí qual em proposa el
nomenament del professor Sr. Juan Carlos Marzo
Campos com a vicerector adjunt d'Infraestruaures, I
segons el que establelx l'artlcle 34.2 deis Estatuts;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Juan Carlos Marzo Campos
vlcerector adjunt d'lnfraestructures de la Unlversitat
Miguel Hernández d'Elx, amb efectes de! día de la seua
presa de possessió, en dependéncia directa del
vlcerector d'lnfraestructures, que exercirá les funclons
següents:

- Substituir el vlcerector d'lnfraestructures en els casos

de vacant, abséncla o malaltla.

- Planificado i seguiment del funclonament de les
contractes de serveis de la Unlversitat.

- Establlr, en coordinado amb els usuarls I sol-llcitants,

les necessitats que s'han de cobrir amb el
desenvolupament de noves infraestructures per al

funclonament de la comunitat unlversitária.

- Exerclr totes aquelles funclons que II assigne el
vlcerector d'lnfraestructures en el marc de les seues

competéncles.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generaíitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Infraestructuras de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, profesor D.
Pedro GInés Vicente Quiles, por el que me propone el
nombramiento del profesor D. Juan Carlos Marzo
Campos como vicerrector adjunto de Infraestructuras, y
según lo establecido en el articulo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar ai profesor D. Juan Carlos Marzo Campos
vicerrector adjunto de Infraestructuras de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, con efectos del día de su
toma de posesión, en dependencia directa del
vicerrector de Infraestructuras, que ejercerá las
siguientes fundones;

- Sustituir al vicerrector de Infraestructuras en los casos

de vacante, ausencia o enfermedad.

- Planificación y seguimiento del funcionamiento de las
contratas de servicios de la Universidad.

- Establecer, en coordinación con los usuarios y
solicitantes, las necesidades a cubrir con el desarrollo de

nuevas Infraestructuras para el funcionamiento de la
comunidad universitaria.

- Ejercer todas aquellas fundones que le asigne el
vicerrector de Infraestructuras en el marco de sus

competencias.

Juan José kuiz Martínez

RECTORAT
Edifici Reaorat i Consell ¿ocic-il I Av. de la Unlversitat s/n 03202 Elx


